

Обоснование начальной (максимальной) цены Договора

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Количество товара	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка, руб						Среднерыночная цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора
				Компания А		Компания Б		Компания В				
				цена за ед., с НДС	общая стоимость, с НДС	цена за ед., с НДС	общая стоимость, с НДС	цена за ед., с НДС	общая стоимость, с НДС			
1	Лоток проволочный оцинкованный 50*150*3000	шт	288	1841,46	530340,48	1167,00	336265,34	978,00	281931,84	1328,82	978,00	281664,00
2	Кабель ВВГ нг 4*16	м	870	681,41	592826,70	704,22	612671,40	689,86	600178,20	691,83	681,41	592826,70
3	Кабель КГ 4*10	м	46	435,33	20025,18	466,91	21477,86	466,20	21445,20	456,15	435,33	20025,18
4	Трос оцинкованный диаметр 3мм	м	900	8,11	7299,00	10,61	9549,00	12,99	11691,00	10,57	8,11	7299,00
5	Струна оцинкованная диаметром 6мм	м	870	30,81	26804,70	30,50	26535,00	53,29	46362,30	38,20	30,50	26535,00
6	Зажим для троса DIN 1142 диаметр 6мм	шт	300	11,55	3465,00			13,90	4170,00	12,73	11,55	3465,00
7	Зажим для троса DIN 741 диаметр 3мм	шт	300	2,76	828,00	2,72	816,00	3,89	1167,00	3,12	2,72	816,00
8	Хомут нейлоновый 3,6*150мм	шт	8000	0,83	6616,00	1,00	8000,00	0,87	6979,20	0,90	0,83	6640,00
9	Сжим ответвительный У731М	шт	380	24,95	9481,00	27,79	10560,20	24,95	9481,00	25,90	24,95	9481,00
10	Кабель АВВГнг 4*6	м	300	68,84	20652,00	69,85	20955,00	93,75	28125,00	77,48	68,84	20652,00
11	Кабель КГ 3*2,5	м	300	92,17	27651,00	90,29	27087,00	79,62	23886,00	87,36	79,62	23886,00
12	Розетка переносная с защитной крышкой каучуковая	шт	380	110,31	41917,80	139,36	52956,80	112,00	42560,00	120,56	110,31	41917,80
					1287906,86		1126873,60		1077976,74			1035207,68